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لحظه شماری حافظیه برای پذیرایی از هواداران

میثم محجوبی
ورزشی نویس

از فرافکنی مربیان
تا حمایت های کورکورانه هواداران  

فرافکنــی به یکی از بزرگترین حربه هــای مربیان فوتبال 
ایران تبدیل شــده اســت؛ هرچه هم تیــم تحت هدایت 
بزرگ تر باشــد، این فرافکنی ها پررنگ تر شــده و بیشتر 

به چشم می آید.
هدایت تیم های بزرگ کار بســیار دشواری است و فشار 
روانــی زیــادی روی بازیکنــان، مدیــران و بــه خصــوص 
ســرمربیان ایــن تیم ها وجــود دارد. به نــدرت می توان 
فصلــی را بــه یاد آورد کــه طرفداران یک تیــم در برابر 
نتایــج ضعیــف، صبر و تحملــی به خرج دهنــد و اگر نتایج 
ضعیــف چند هفته ادامه داشــته باشــد، ســکوها ملتهب 

خواهند شد.
بــه همین دلیل اســت که مربیــان نیز بــرای نتیجه گیری 
عجله دارند؛ به خصوص آن ســرمربی جوانی که نخستین 
سال هدایت تیم بزرگ را بر عهده گرفته، خیلی زود خطر 
را حس کــرده و احتمال بــروز رفتارهــای عصبی در وی، 

زیاد می شود.
جواد نکونام را می توان یکی از نمونه های بارز این مسئله 
عنــوان کرد؛ مربی خوبی که در ســال های اخیر توانســته 
توانایی هــای خود را اثبات کند و حالا به یکی از بزرگترین 
نیمکت های فوتبال آســیا رســیده اســت. او روی نیمکت 
اســتقلال نشسته، آن هم در شــرایط بحرانی این باشگاه 
کــه حتی در فصــل نقل وانتقالات هم نتوانســته عملکرد 

خوبی داشته باشد.
تیــم نکونــام هفته گذشــته برابــر مدعی اصلــی عنوان 
قهرمانــی تن به شکســت داد؛ تصاویر آهســته به خوبی 
نشــان داد کــه داور در اعــلام ضربه پنالتی کــه منجر به 
ثبت تنها گل بازی شــد، اشــتباه کرده اســت.اما آیا داور 
مســابقه تنها مقصــر ثبت این ناکامی بــود؟ یا می توان به 

بازی ضعیف استقلالی ها هم اشاره کرد؟
اســتقلال در تمــام طــول ایــن مســابقه شــاید تنها یک 
موقعیــت گلزنی به دســت آورد؛ این تیم بــا وجود اینکه 
در تمــام زمان نیمــه دوم نیاز به گلزنی داشــت، در خلق 
موقعیت گل ناکام بود و ارســال های بلند از میانه میدان 
را بدون هیچ برنامه خاصی در دستور کار قرار داده بود. 
اما مســئول فنی این تیم، ســعی کرد در صحبت های خود 
پس از مســابقه، همه ذهن ها را از مسئله اصلی منحرف 
کرده و روی تک اشــتباهِ البته تأثیرگذار داور مانور دهد. 
البتــه نکونام به نحــوه بازی حریفش هم ایــراد گرفت و 
از طــرف دیگر، عملکــرد فنی تیم خود را ســتود! که این 
صحبت هــا نیــز چندان با واقعیــت منطبق نبود و بیشــتر 

برای انحراف ذهن هواداران این تیم استفاده شد.
متأســفانه در کشور ما، فشــار روی هواداران فوتبال نیز 
زیاد اســت؛ آنها هم برای کم نیــاوردن مقابل طرفداران 
رقیــب، مجبورنــد بهانه تراشــی کننــد و به همیــن دلیل 
به جــای نقد عملکــرد فنی تیم خود از توجیهات ســرمربی 
تیم استفاده می کنند. حمایت از سرمربی عملی پسندیده 

اســت، اما به شرطی که منطبق بر منطق باشد. 
حمایت کورکورانه و توجیه ضعف های آشــکار فنی، هرگز 

به موفقیت نخواهد انجامید.

میثم محجوبی

رقابت های انتخابی تیم ملی جوانان

دعوت 10 جودوکار فارس
به مرحله نهایی 

انتخابی  نهایــی  مســابقات 
تیم ملی جــودو جوانان، 21 
ورزشی  مجموعه  در  شهریور 
آزادی تهران جهت حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا برگزار 
می شــود و براســاس دعوت 
قهرمانان  جودو  فدراســیون 
و نایب قهرمانــان مســابقات 
مناطق ۶ گانه کشــور جهت 

پوشیدن لباس تیم ملی جودو جوانان بر روی تاتامی می روند.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، با پایان یافتن 
تعلیق چهارساله فدراسیون جودو در شهریورماه سال جاری، فدراسیون جودو مسابقات 

قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا و بازی های آسیایی هانگژو را در پیش رو دارد.
محمد حســین زاده، ابوالفضل اکبری، ابوالفضل ارشــادی، رضا ده خیری، امین خانپور، 
امیررضا ســربی، امیرمحمد ســربی، صالح مبارکی، اســماعیل صفری و بنیامین زارع 
جودوکاران جوان استان فارس هستند که با دعوت فدراسیون به مسابقات انتخابی نهایی 

تیم ملی جودو جوانان دعوت شدند.

وزنه برداری استعدادهای برتر

مدال برنز برای دختر
وزنه بردار فارس

به گزارش شیرازنوین، در دومین روز از چهارمین دوره مسابقات وزنه برداری استعدادهای 
برتر ایران که در ســالن شهید برزگر مرودشت فارس برگزار می گردد، رقابت های دسته 
۶4 کیلوگرم دختران با حضور هشــت ورزشــکار برگزار شد و دینا تقی زاده از فارس به 

مدال برنز دست یافت.
نتایج این رقابت ها به شرح زیر است:

حرکت یک ضرب: 1- مهدیه همرنگ، اردبیل، ۶2 کیلوگرم 2- کیانا ایران دوست، همدان، 
55 کیلوگرم 3- دینا تقی زاده، فارس، 51 کیلوگرم.

دوضرب: 1- مهدیه همرنگ، اردبیل، 71 کیلوگرم 2- تارا درویشی، همدان، 70 کیلوگرم 
3- فاطمه دهقان بنارکی، یزد، ۶1 کیلوگرم.

مجمــوع: 1- مهدیه همرنــگ، اردبیل، 133 کیلوگرم، 2- تارا درویشــی، همدان، 125 
کیلوگرم، 3- دینا تقی زاده، فارس، 111 کیلوگرم.

مسابقات المپیاد استعدادهای برتر کشور

نشان برنز به دوچرخه سوار 
لامردی رسید

فاطمــه جمالی، دوچرخه ســوار لامردی توانســت نشــان برنز ماده 200 مســابقات 
دوچرخه ســواری المپیاد اســتعدادهای برتر کشور را به دســت آورد. به گزارش روابط 
عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات دوچرخه سواری المپیاد 
اســتعدادهای برتر کشور به میزبانی مشــهد مقدس برگزار شد. استان فارس در بخش 
دختران با سه ورزشکار در این مسابقات شرکت کرد که نتایج آن بدین شرح است: فاطمه 
جمالی، دوچرخه سوار باشگاه سادول کراس لامرد در رده ۸۹ توانست به یک مقام سومی 
در ماده 200 متر و یک مقام چهارمی در ماده دور حذفی دست پیدا کند. در رده سنی 
متولدین ۸۶ نیز فاطمه غریبی با کسب مقام های ششم و هشتم و دهم و همچنین مبینا 
ممتحن در رده سنی ۸7 با کسب مقام های هفدهم و پانزدهم توانستند تیم فارس را در 
مجموع به مقام دوازدهم برســانند. در این دوره از مسابقات تیم دختران را خانم روزبه 

به عنوان سرپرست و کیانا کیانی به عنوان مربی همراهی می کردند.

چهره های سرشــناس فوتبال ایران در لیگ 
کشورهای حاشیه خلیج فارس شب متفاوتی 

را پشت سر گذاشتند.
به گزارش فوتبال 3۶0، لیگ بیست ودوم در 
شــرایطی به پایان رسید که انتظار می رفت 
بــا توجه به عملکرد چند ســتاره ایرانی در 
فصل گذشــته رقابت های باشگاهی، شمار 
لژیونرهای فوتبــال ایران افزایش پیدا کند، 
اما در مســیری معکوس رفته رفته از شمار 
آنها کاسته شد و در بازار تابستانه، چهره های 
سرشناســی که در سالیان گذشته در قامت 
لژیونر فعالیت می کردند، بــه فوتبال ایران 
بازگشــتند تا در لیگ برتر فعالیت خود را 
پیــش ببرند. محمدامیــن حزباوی، مهدی 
قایدی و محمــد محبی از جملــه معدود 
بازیکنانی بودند که توانستند با تیم جدیدی 

در خارج از ایران قرارداد امضا کنند.
محبی به تیم روســتوف روســیه رفت که 

با وجــود حضور در ترکیب ایــن تیم، فعلًا 
داشته  چشــمگیری  تأثیرگذاری  نتوانسته 
باشــد و روزهای خوبی را در فوتبال روسیه 
پشــت ســر نمی گذارد. جالب آنکه به جز 
محمــد محبی که از لیگ برتر فوتبال ایران 
راهی لیگ روســیه شد، دیگر هیچ بازیکنی 
از فصل گذشــته رقابت های باشگاهی ایران 
به تیم های اروپایی نرفت و چهره هایی مانند 
حزبــاوی و قایدی هم تصمیم گرفتند تا در 
لیگ  کشورهای حاشیه خلیج فارس فوتبال 

خود را دنبال کنند.
*حزباوی پاسخ اعتماد پینیرو داد

محمدامین حزباوی، پدیــده جوان فوتبال 
ایــران کــه فصل گذشــته در تیــم فولاد 
خوزســتان حضــور داشــت با قــراردادی 
بلندمدت به تیم السد قطر پیوست و در جام 
باشگاه های عرب تنها در یک مسابقه فرصت 
بازی پیدا کرد کــه در حضور کوتاه مدت او 
در ترکیب، حزباوی توانســت عملکرد فنی 
خوبی را از خود به جای بگذارد. مدافع ایرانی 
بعد از نیمکت نشــینی در اولین بازی فصل 
جدید، شب گذشــته در دوئل با الاهلی در 
ترکیب اصلی تیمش قرار گرفت که توانست 
عملکــردی خیره کننــده را از خود به جای 

بگذارد.
حزباوی در دقیقه 7 روی ارسال اکرم عفیف 
با ضربه سر موفق به گلزنی شد تا در اولین 
بــازی اش در لیگ ســتارگان قطــر، اولین 
گل خــود را هم به ثمر برســاند و رکوردی 
جالب توجــه را به نام خود ثبت کند. مدافع 
ایرانــی تا دقیقه ۶7 در زمین مســابقه بود 
و بازی 2 بر صفر به ســود الســد در جریان 
بود اما بعد از خروج حزباوی، ســهیل که به 
عنوان جانشــین او به ترکیب الســد اضافه 
شــد، مرتکب خطای پنالتی شده و از زمین 
مسابقه هم اخراج شــد! در پایان یک بازی 
جنجالی الســد توانســت با نتیجه 4 بر 2 
حریف خود را شکســت بدهــد تا در اولین 
حضور محمدامین حزباوی در ترکیب اولیه 
الســد، او بتواند همراه تیم قطری نخستین 
پیروزی را در فصل جدید لیگ ســتارگان 
قطــر تجربه کند. البته که شــاگردان برونو 
پینیرو در هفته نخست هم در غیاب مدافع 
ایرانی موفق به کسب پیروزی شدند تا با ۶ 

امتیاز صدرنشین لیگ باشند.
*کلبا امتیاز گرفت، مجیدی اخراج شد!

اتحاد کلبا بعد از شکســت دراماتیک مقابل 
شارجه امارات در هفته نخست فصل جدید 

لیگ برتر امارات، شب گذشته میهمان تیم 
البطائــح بود که شــاگردان فرهاد مجیدی 
توانستند نمایش تهاجمی را از خود در مقابل 
حریفشان به اجرا در بیاورند و در تلاش برای 
رسیدن به گل برتری هم بودند، اما با وجود 
موقعیت های خلق شده، توپی از خط دروازه 
دو تیم عبور نکرد و بازی با تساوی بدون گل 
به پایان رسید. مهدی قایدی با وجود حضور 
۹0 دقیقه ای در ترکیب تیمش نتوانســت 
درخشش هفته نخست خود را تکرار کند و 

ناکام در گلزنی و یا گل سازی بود.
فرهاد مجیدی، ســرمربی اتحــاد کلبا در 
جریان بازی بارها نسبت به سوت های داور 
مســابقه معترض بود و سرانجام در واپسین 
دقایق مســابقه نسبت به عدم اعلام خطای 
مدافع البطائح واکنش تندی را از خود نشان 
داد که این مســئله باعث شد تا او از زمین 
مسابقه اخراج شود و دیدار بعدی تیمش که 
مقابل الجزیره امارات خواهد بود را از دست 
بدهد؛ مسابقه ای که سی ویکم شهریورماه به 
میزبانی تیم اتحاد کلبا برگزار خواهد شد و 
شاگردان مجیدی بعد از یک شکست و یک 
تساوی برای رســیدن به نخستین پیروزی 

فصل در این مسابقه تلاش خواهند کرد.

درخشش نسل طلایی فوتبال فیروزآباد
شیرازنوین - گروه ورزش

بهار 1401 بود که نونهالان فیروزآباد جهت تشکیل 
تیم منتخب فوتبال گــرد هم آمدند؛ بازیکنان 14 
ســاله ای که حاصل چند ســال تــلاش مربیان و 
مدیران دلسوز مدارس فوتبال این شهرستان بودند.

ماجرا با خرید امتیــاز لیگ برتر نونهالان فارس به 
نام تیم منتخب هیئت فوتبال فیروزآباد آغاز شــد. 
در مسیر پیشــرفت این تیم، رئیس هیئت فوتبال 
فیروزآباد، محمد معین صفاری، نقش انکارناپذیری 

داشت.
شــایان نجفی، سرمربی جوان و خوش فکر این تیم 
کــه یک ماه قبل به عنوان نفــر اول کادر فنی، تیم 
بزرگســالان فیروزآباد را در لیگ دسته دوم فارس 
به مقام اول رســانده بود، توانســت این بار در رده 
نونهالان بــرای فوتبال شهرســتان فیروزآباد، گام 
بلندی بردارد. ســعید صفرپور و نیما بیرمی، دیگر 
همکاران این مربی بودند و در کســوت مدیر فنی 
تیم، مرد باســابقه فوتبال فیروزآباد یعنی حســن 
حبیبی نــژاد، حضور داشــت کــه آرامش بخش 
تلاطم هــای این تیم بود. سرپرســتِ این مجموعه 
نیز معلم بااخلاق، حاج ســهراب دهقان بود که هم 

مربیگری را می دانست و هم دلسوز بود.

دســتاورد تیم منتخب فیروزآباد 
در لیگ برتر نونهــالان فارس، ۶ 
برد و 2 مســاوی بود. 25 گل زده 
و ۹ گل خــورده و تفاضــل +1۶ 
نیــز نصیب این تیم شــد. عنوان 
بهترین خطوط دفاع و حمله نیز 
نصیب فیروزآبادی ها شد. در انتها 
جام قهرمانی در دستان نونهالان 

فیروزآباد به آسمان رفت.
امــا ماجرا بــه اینجا ختم نشــد 
نونهــال  فوتبالیســت های  و 
فیروزآبــادی، تــلاش و تمریــن 
بی وقفه خود را رهــا نکردند و با 
انگیزه و امید بیشتری به استقبال 

سال 1402 رفتند.
تیم فوتبال نونهالان فیروزآباد این بار با نام باشــگاه 
شــاهد و با مدیریت حاج ذوالقدر غفــاری، راهی 

مسابقات دسته اول نونهالان فارس شد.
تیرماه 1402 بود که باز هم شایان نجفی به عنوان 
ســرمربی و ســهراب دهقان به عنوان سرپرســت، 
ایــن تیــم را همراهی کردنــد. مربیــان جوان و 
فوتبالیســت های دیروز فیروزآبــاد، حامد غفاری 
و ماهــان غفاری به کادر فنی تیم پیوســتند. این 

نونهالان کوشــا، باانگیزه و دوست داشتنی، این بار 
7 برد و یک تســاوی را رقــم زدند تا بر بام فوتبال 
نونهــالان فــارس بایســتند. 27 گل زده و 2 گل 
خورده، آمار منحصر به فرد و بی ســابقه در فوتبال 
فیروزآباد بود که این تیم در کارنامه خود ثبت کرد.
تیم نونهــالان فیروزآبــاد، تیمی ســخت کوش و  
پرتلاش است؛ تیمی که زیاد گل می زند و به ندرت 

گل می خورد. 
کیفیت فنی و فوتبال چشــم نواز این تیم همراه با 
نتایج درخشــان، بار دیگر تحسین بزرگان فوتبال 

فیروزآبــاد را برانگیخت و شــور و شــوق را روی 
سکوهای استادیوم کهنه تختی فیروزآباد برپاکرده 

بود.
طوفان نسل طلایی فیروزآباد تمام شدنی نیست؛اگر 
این تیم و این نسل مورد حمایت قرار بگیرند، آینده 
روشنی در انتظار فوتبال فیروزآباد و فارس خواهد 

بود.
چندی دیگــر همین تیم عازم مســابقات مناطق 
کشــور خواهد شــد و نماینده فارس در مسابقات 

کشوری خواهد بود.

برگزاری مسابقه دربی پایتخت بعد از فیفادی پیش  رو با توجه به 
برگزاری بازی های آسیایی بعید به نظر می رسد.

به گزارش فوتبال 3۶0، کنفدراســیون فوتبال آسیا برنامه فصل 
جدید رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرده و حالا بعد از 
این کنفدراسیون، همگان چشم انتظار رونمایی مسئولان سازمان 
لیگ از ادامه برنامه رقابت های لیگ بیست وســوم هســتند. با 
توجه به در پیش بودن فیفادی و البته شــروع فصل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا، تنها برنامه 4 هفته ابتدایی فصل جدید لیگ برتر 
اعلام شده و در شرایطی که هفته چهارم لیگ برتر فوتبال ایران 
در حال شروع شدن اســت، تیم ها از آینده کاری خود در فصل 

جدید اطلاعی ندارند!
هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی باید برنامه ریزی 
شود که همه نگاه ها به تعیین زمان برگزاری دربی پایتخت است؛ 
مســابقه ای که در تقویم اولیه مســابقات لیگ بیست وسوم قرار 
بود پیش از اردوی ملی برگزار شــود، اما تعویق موعد آغاز فصل 
جدید لیگ برتر معادلات را تغییر داد و حالا زمان برگزاری نبرد 
شــاگردان یحیی گل محمدی و جواد نکونام نامشخص است و با 
توجه به فشــردگی تقویم رقابت های باشگاهی و ملی، مسئولان 
سازمان لیگ کار دشواری برای تعیین موعد برگزاری این مسابقه 

دارند.
*دربی قطعاً در شهریورماه نیست!

AFC در شــرایطی تقویم فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا را 
اعلام کرده که بازخوانی این تقویم نشــان می دهد که تیم های 
پرسپولیس، سپاهان و نساجی باید روزهای 27 و 2۸ شهریورماه 
اولیــن بازی خود در فصل جدید رقابت های آســیایی را برگزار 
کنند؛ آن هم در شــرایطی که 21 شهریورماه قرار است تیم ملی 
ایران در دیداری دوســتانه به مصاف آنگولا برود و بازیکنان بعد 

از برگزاری این مســابقه دوســتانه در اختیار تیم های باشگاهی 
خود قــرار می گیرند تا عملًا امکان برگــزاری دربی پایتخت در 

شهریورماه وجود نداشته باشد.
*چالش بزرگی به نام تیم امید

تیم امیــد ایران با هدایت رضا عنایتی خــود را برای حضور در 
نوزدهمین دوره بازی های آســیایی هانگژو که از 2۸ شــهریور 
تا 15 مهرماه برگزار می شــود، آماده می کند. براســاس آخرین 
فهرست اعلامی از سوی عنایتی، حداقل 4 بازیکن زیر 23 سال 
از اســتقلال)محمدرضا خالدآبادی، ســامان تورانیان، امیرعلی 
صادقــی و محمدحســین زواری( و 2 بازیکن زیر 23 ســال از 
پرســپولیس)محمدمهدی احمدی و یاسین ســلمانی( احتمالًا 
مسافر چین خواهند شد. در کنار این ۶ بازیکن، عنایتی به دنبال 
بهره وری از سهمیه بازیکن بزرگسال است و گفته می شود او قصد 
دارد برای تقویت فهرســت تیم امید از حضور حسین حسینی و 
امیرارسلان مطهری در ترکیب تیمش بهره ببرد تا عملًا با حضور 
۶ نماینده از اســتقلال، امکان برگزاری دربی در دهه نخســت 

مهرماه نباشد!
*دوباره لیگ قهرمانان آسیا و دوباره تیم ملی!

هفتــه دوم فصل جدید لیگ قهرمانان آســیا طبق برنامه ریزی 
انجام شــده از ســوی کنفدراســیون فوتبال آســیا قرار است 
روزهای دهم و یازدهم مهرماه برگزار شــود. جالب آنکه براساس 
برنامه ریزی انجام شــده برای حضور در تورنمنت اردن، تیم ملی 
فوتبــال ایران هم قرار اســت بعد از اتمام مســابقات هفته دوم 
لیگ قهرمانان آسیا تشکیل اردو بدهد و از 17 تا 25 مهر موعد 
فیفادی اســت که شاگردان امیر قلعه نویی قصد دارند عازم اردن 
شوند و در تورنمنتی 4 جانبه شرکت کنند تا بیش از پیش تاریخ 

برگزاری دربی نامعلوم بماند!

*14 یا 15 مهر، فرصت طلایی برای سازمان لیگ؟
شاگردان عنایتی برای رسیدن به جمع تیم های برتر در بازی های 
آســیایی هانگژو مســیر ســختی را در پیش دارند و در اتفاقی 
عجیب، مطمئناً حذف زودهنگام این تیم از رقابت های آســیایی 

می تواند به سود برنامه ریزان در سازمان لیگ باشد. 
اگــر کاروان تیم امید ایران در دهه اول مهرماه به تهران بازگردد 
و ســپس هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا برگزار شود، با توجه به 
برگزاری دیدار پرسپولیس مقابل الدحیل در تاریخ دهم مهرماه، 
فاصله ای 7 روزه تا برگزاری اردوی تیم ملی وجود دارد و به نظر 
می رسد که در این فاصله می توانند مسئولان سازمان لیگ نسبت 
به برگــزاری دربی پایتخت اقدام کنند کــه احتمالًا با توجه به 
اینکه پرسپولیس در دیداری خارج از خانه باید در قطر به مصاف 
الدحیل برود، 14 یا 15 مهرمــاه موعد احتمالی دربی پایتخت 

خواهد بود.
*حداقل برای تماشای دربی یک ماه صبور باشید

مســئولان ســازمان لیگ هنوز تصمیم نهایی خــود را درباره 
چگونگی برگزاری ادامه رقابت های لیگ بیست وســوم نگرفته اند 
و بــا وجود طرح شــایعات ضدونقیض، همچنــان تقویم ادامه 
مســابقات لیگ بیست وسوم نامشخص است. مطمئناً با توجه به 
در پیش بودن رقابت های جام ملت های آسیا و البته تداوم مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا، برنامه ریزی ادامه فصل جاری لیگ 
برتر پروژه بسیار ســخت به نظر می رسد. با توجه به توضیحات 
مطرح شده و بررسی های به عمل آمده، هواداران فوتبال در ایران 
به  ویژه علاقه مندان به ســرخابی های پایتخت باید چشم انتظار 
برگزاری دربی بمانند و این مســابقه در خوشبینانه ترین حالت 

حدود یک ماه دیگر برگزار خواهد شد!

حالاحالاها منتظر این مسابقه نباشیدحالاحالاها منتظر این مسابقه نباشید

سرنوشت مبهم دربی پایتخت!سرنوشت مبهم دربی پایتخت!

از اخراج فرهاد تا کولاک حزباویاز اخراج فرهاد تا کولاک حزباوی

شب متفاوت ایرانی ها در فوتبال آسیاشب متفاوت ایرانی ها در فوتبال آسیا


